
 

 

1 
 

Sprawa nr  ECFC 2600.1.2022                                                                                         

  

    Toruń 13.08.2022 r. 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZER OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający na podstawie art.253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje: że w postępowaniu na: Pełnienie 

funkcji Inżyniera Kontraktu wraz z usługą odbioru i weryfikacji dokumentacji projektowej dla 

Budynku ECFC realizowanego w ramach Inwestycji na lata 2022-2026” 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.05.2022 r. o godz. 11:10 za pośrednictwem platformy zakupowej 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage . Zamawiający udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania za pośrednictwem platformy 

zakupowejhttps://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage)  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.05.2022 r. do godz. 11: 00 złożono 9 ofert: 

 

Ogłoszenie nr 2022/S 065-170619 z dnia 2022-04-01 ze zm. 

Została wybrana oferta najkorzystniejsza, spośród ofert nieodrzuconych, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w swz złożona przez: 
 

Bico Group Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa  

TNM Limited – Partner Konsorcjum 37 Sheerit Israel Tel Aviv-Jaffa, 6816522, Israel  

 

Cena brutto - 4 451 443,14  zł = 60 pkt 

Dodatkowe doświadczenie Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu (KZ) -10 pkt 
Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru z branży konstrukcyjno-budowlanej (KB)- 10 

pkt 

Dodatkowe doświadczenie specjalisty ds. techniki scenicznej (TS)-0 pkt 

Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru branży elektrycznej (BE)- 5 pkt 

Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru branży sanitarnej (BS) – 5 pkt 

Łącznie oferta ww. uzyskała      90 pkt 

 

Uzasadnienie: 
 

 

1. Zamawiający -Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE z siedzibą w Toruniu,                   

ul. Rynek Nowomiejski 28, 87-100 Toruń, reprezentowane przez Kazimierza Suwałę                 

-Dyrektora Instytucji Kultury ECFC, w wyniku opublikowanego ogłoszenia                                      

nr 2022/S 065-170619 z dnia 2022-04-01 ze zm. oraz na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage  dokonał wyboru  

2. Rodzaj zamówienia –usługa 

          3. Kryterium oceny ofert: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ecfcamerimage


 

 

2 
 

 

              

 

 

4. Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania postawione w swz przez Zamawiającego 

oraz uzyskała największą liczbę punktów na  podstawie kryteriów oceny ofert określonych w swz. 

 

 5. W postępowaniu złożono następujące oferty 

 

 6. Złożone oferty  wraz z cenami i dodatkowym doświadczeniem : 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) i 

adres 

wykonawcy 

 

Cena łącznie 

brutto 

(zł) 

 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Kierownika 

Zespołu 

Inżyniera 

Kontraktu 

(KZ) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru z 

branży 

konstrukcyjno-

budowlanej 

(KB) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

specjalisty ds. 

techniki 

scenicznej 

(TS) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru 

branży 

elektrycznej 

(BE) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora nadzoru 

branży sanitarnej (BS) 

Lp. Opis kryterium oceny Waga Max. liczba 

punktów 

1. Cena oferty (C) 60% 60 

2. Dodatkowe doświadczenie Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu (KZ) 10% 10 

3. Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru z branży konstrukcyjno-

budowlanej (KB) 

10% 10 

4. Dodatkowe doświadczenie specjalisty ds. techniki scenicznej (TS) 10% 10 

 5. Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru branży elektrycznej (BE) 5% 5 

 6. Dodatkowe doświadczenie Inspektora nadzoru branży sanitarnej (BS) 5% 5 

 Razem 100% 100 



 

 

3 
 

 

1. 

SAFEGE S.A.S. 

Société par 

actions 

simplifiée 

(spółka akcyjna 

uproszczona) 15-

27 rue du Port, 

Parc de l’lle, 

92022 Nanterre, 

Francja która na 

terytorium 

Rzeczypospolitej 

Polskiej jest 

reprezentowana 

przez: SAFEGE 

S.A.S. Société 

par actions 

simplifiée 

(spółka akcyjna 

uproszczona) 

Oddział w 

Polsce, Al. 

Jerozolimskie 

134, 02-305 

Warszawa 

 

5 405 850,00  

 

       3 usługi   

 

      

     4 usługi   

 

        

      5 usług   

 

       

      2 usługi   

 

 

2 usługi 

2. 

NBQ Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza 

Wendy 10C 70-

655 Szczecin 

 

6 698 648,88  

          

        4 usługi   

 

 

5 usług   

       

         3 usługi   

 

          

          2 usługi   

 

 

         3 usługi   

 

3. 

Konsorcjum 

firm: 

EKOCENTRUM 

– Wrocławski 

Ośrodek Usług 

Ekologicznych 

Sp. z o.o. – 

LIDER 

KONSORCJUM 

ul. Budziszyńska 

35/1, 54-434 

Wrocław 

B-ACT Sp. z 

o.o. – 

PARTNER 

KONSORCJUM 

ul. 

Paderewskiego 

24, 85-075 

Bydgoszcz 

 

5 863 902,00  

     

        4 usługi   

 

     

          4 usługi   

 

 

3 usługi   

         

          2 usługi   

 

        

         2 usługi   

 



 

 

4 
 

 

4. 

 

TPF Sp. z o.o. 

Ul. Annopol 22 

03-236 

Warszawa 

 

 

4 587 947,86  

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

5. 

 

Eco5techs S.A. 

ul. Filtrowa 

65/45 02-055 

Warszawa 

 

 

7 095 870,00  

 

 

2 usługi   

       

        4 usługi   

 

    

      4 usługi   

 

         

       2 usługi   

 

        

       2 usługi   

 

6. 

 

ECM Group 

Polska S.A. 

Rondo ONZ 1, 

00-124 

Warszawa 

 

5.921.013,36  

 

 

0 

 

3 usługi   

 

0 

 

 

2 usługi   

 

 

2 usługi   

7. 

 

AEGIS S.A. Ul. 

Grzybowska 

12/14/39 00-132 

Warszawa 

 

 

8 105 700,00  

 

 

4 usługi   

 

4 usługi   

 

6 usługi   

 

 

2 usługi   

 

 

2 usługi   

8 

Lider: Portico 

Project 

Management Sp. 

z o. o. Adres do 

korespondencji: 

ul. Dzielna 60, 3 

piętro, 01-029 

Warszawa 

Konsorcjant: 

Portico Project 

Management Sp. 

z o. o. i 

Wspólnicy Sp. k. 

Adres do 

korespondencji: 

ul. Dzielna 60, 3 

piętro, 01-029 

Warszawa 

 

 

8 487 000,00  

 

4 usługi   

 

4 usługi   

 

4 usługi   

 

 

2 usługi   

 

 

2 usługi   



 

 

5 
 

9. 

Bico Group Sp. z 

o.o. – Lider 

Konsorcjum ul. 

Odrowąża 15, 

03-310 

Warszawa TNM 

Limited –  

Partner 

Konsorcjum 37 

Sheerit Israel Tel 

Aviv-Jaffa, 

6816522, Israel 

 

4 451 443,14  

 

 

 

 

 

 

4 usługi   

 

5 usługi   

 

0 

 

3 usługi   

 

3 usługi   

 

7. Streszczenie  oceny i porównanie złożonych ofert według przyjętych wag: 

Nr  
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

 

Cena 

łącznie 

brutto 

 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Kierownika 

Zespołu 

Inżyniera 

Kontraktu 

(KZ) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru z 

branży 

konstrukcyjno-

budowlanej 

(KB) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

specjalisty ds. 

techniki 

scenicznej  

(TS) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru branży 

elektrycznej  

(BE) 

Dodatkowe 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru 

branży 

sanitarnej 

(BS) 

 

SUMA WAG/ 

PUNKTACJA 

  Waga 60 Waga 10 ;5;0 Waga 10;5;0 Waga 10;5;0 Waga 5;0 Waga 5;0 MAX 

100 

1. 

Bico Group Sp. z o.o. 

– Lider Konsorcjum 

ul. Odrowąża 15, 03-

310 Warszawa TNM 

Limited –  

Partner Konsorcjum 

37 Sheerit Israel Tel 

Aviv-Jaffa, 6816522, 

Israel 

 

60,00 

 

 

            10 

 

         

             10 

 

 

0 

 

5 

 

5 

 

   90,00 



 

 

6 
 

 

2. 

SAFEGE S.A.S. 

Société par actions 

simplifiée (spółka 

akcyjna uproszczona) 

15-27 rue du Port, 

Parc de l’lle, 92022 

Nanterre, Francja 

która na terytorium 

Rzeczypospolitej 

Polskiej jest 

reprezentowana przez: 

SAFEGE S.A.S. 

Société par actions 

simplifiée (spółka 

akcyjna uproszczona) 

Oddział w Polsce, Al. 

Jerozolimskie 134, 

02-305 Warszawa 

 

 

49,41 

 

 

5 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

84,41 

3. 

Konsorcjum firm: 

EKOCENTRUM – 

Wrocławski Ośrodek 

Usług Ekologicznych 

Sp. z o.o. – LIDER 

KONSORCJUM ul. 

Budziszyńska 35/1, 

54-434 Wrocław 

B-ACT Sp. z o.o. – 

PARTNER 

KONSORCJUM ul. 

Paderewskiego 24, 

85-075 Bydgoszcz 

 

 

45,55 

 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

80,55 

4. 

 

ECM Group Polska 

S.A. Rondo ONZ 1, 

00-124 Warszawa 

 

45,11 

 

 

0 

 

5 

 

0 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

60,11 

 

5. 

 

TPF Sp. z o.o. Ul. 

Annopol 22 03-236 

Warszawa 

 

 

  

58,21 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

58,21 

 

 

8. Od niniejszego zawiadomienia Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, 

przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 

           

   

 

                                                                       

 


